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   Hasan Cemaller, New York’tan Pazar yazısı yazmakla olmuyor bu iş! Timsahın gözyaşlarına benzer
ağıtlarınızla bu lekeyi temizleyemezsiniz.

   İtiraf edin!

   İlhan Selçuk’u gecenin en kör vaktinde, karga tulumba, faşistçe karakola aldıranlara o cesareti biz
verdik deyin.

   Selçuk’a faşist dedik, darbeci dedik ve kamuoyu oluşturduk deyin.

   Ya da çok safmışız, demokrasiyi araç olarak kullandırdık deyin. Asker düşmanlığı yapacağız diye,
mürtecilerin yolunu açtık deyin.

   Benim cumhuriyetimi, ilkelerimi savunabilmek için ara vermeksizin nöbet tutan 83 yaşındaki İlhan
Selçuk’a bu zulümler yapılıyorsa, elbette benim de söyleyeceklerim var.

   Liberal geçinenler ve tüm yurttaşlarım, gelin artık şu işin adını doğru koyalım!

   Gözaltına -daha doğrusu baskı altına- alınan kişilere bir bakın. Hepsinin ortak cephe aldığı zat kim?
Amerikalı mücahit, gözyaşlarıyla duygu sömürüsü, kelamlarıyla din sömürüsü, kontrol ettiği
sermayeyle başta öğrenciler olmak üzere insan sömürüsü yapan, ılımlı Humeyni’miz değil mi? Ilımlı
Humeyni’nin marifetlerini zaten şahsını takdim ederken yazmış oldum.

   Tamam, darbeye karşıydınız da… Laiklik olmadan da demokrasi olmaz. Şu tarikatlara devlet son
versin diyemez miydiniz?

   İnsanların beyninin yıkandığı bir ortamda demokrasi olamaz diyemediniz mi?

   Hükümet bütün medyayı satın aldı, kadrolaştı, bu bir diktaya dönüşebilir diyemez miydiniz?

   Diyemezdiniz. Çünkü siz büyülü sözlerin etrafında tavaf ediyordunuz. Ha babam demokrasi, ha
babam demokrasi…

   Eh, bağımsızlık ve laiklik olmadan oluşacak demokrasi Irak’ın demokrasisinden farklı olamaz
diyemez miydiniz? Ki cuk diye oturan bir soru oldu bu! Zaten laikliği aşındırmak için emperyalistlerle
uzlaşıp, bağımsızlığı da devreden yönetimdekiler değil mi?

   Polis kadrolarını ele geçirmiş, medyanın en büyük güçlerinden biri olmuş bir şeyh varken
Türkiye’de demokrasi olur mu?

   Ve kendisine ters giden herkesin defterini düren adamın beyin yıkama seansları nasıl bir
demokrasiye hizmet edebilir?

   Utanmadan, sıkılmadan, gözümüzün içine baka baka demokrasi naraları atanlar bir tarikatın
nesilleri değil mi?

   Feto dediği için Başsavcı’dan tehdit alan gazeteci bu demokrasinin bir üyesi değil mi?

   Milli Eğitim kadrolarını sil baştan yapanlar, Talim Terbiye Kurulu’nun başındaki adama tahammül
edemeyen bu zihniyet değil mi?
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   Seçimlerde kaynağı belli olmayan paraları harcayan bunlar değil mi? Şeffaflık nerede, demokrasi
nerede?

   Kendilerine ters giden yazarları, politikacıları paldır küldür içeri tıktıran kim?

   Demokrasiyi paçavra gibi kullanan kim?

   Medya patronlarına vergi affı sağlayan kim? İşlerine gelmeyen medyayı bacanağa, damada veren
kim?

   Asker üniforması olunca demokrasiye aykırı oldu da… Dindar cumhurbaşkanını dayatan kim?

   Şu kavram karmaşasını bir yana bırakın artık! Demokrasi yürütmenin sınırsız gücü müdür?

   Şunun adını bir kez daha düşünüp, söyleyin:

   “Bu, demokrasi mi, fetokrasi mi?”

   Demokrasi… Eğer sorunun yanıtı demokrasiyse aşağıdaki soruların da evet olarak yanıtlanması
gerekir.

   Demos’un (halkın) iktidarı mı var?

   İstediğin gibi konuşabiliyor musun?

   Halkın hak talep etmesi mümkün mü, sendikalaşması kolay mı?

   Fırsat eşitliği var mı, hak edenler mi belli görevlere geliyor?

   Eğitim, sağlık gibi hizmetlerden halk rahatlıkla yararlanabiliyor mu?

   Eğer, sorunun cevabı demokrasi değil, fetokrasi ise şu soruların evet olarak yanıtlanması gerekir.

   Feto’nun (tarikatın) iktidarı mı var?

   Sadece bu anlayış yönünde mi konuşmak serbest?

   Fettullah’ın talepleri hemen yerine getiriliyor mu, örgütleşmesi kolay mı?

   İhaleler FG’nin adamlarına mı veriliyor, bu çizgidekiler mi kadroları kapıyor?

   Eğitimi FG doğrultusuna yönlendirilmiş insanlar daha mı kolay alıyor? Her türlü destek arkalarında
mı? Sosyal güvenlik ile ilgili konularda bir adım öndeler mi?

   Kararlar hukuk doğrultusunda mı, Fettullah doğrultusunda mı?

   Artık siz karar verin…

   Demokrasi mi, fetokrasi mi?

                                                        emrah.ozdemir@politikadergisi.com

  

  Yorumlar  
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Demokrasi Tüccarlığı

  İçeriği Yazan: mehmet selim polat Zaman: Salı, 23/11/2010 - 14:47  

Fetograsi,Demokrasiden iyidir.
Aslında ben ABD ajanı,Hıristiyan dostu F.Güleni sevmiyorum.
Evet-Hayır uygulanacaksa.
Fetograsiye Evet derim.
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